

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Rehabilitasi Tribun Barat di Stadion Mini
 Instansi : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Provinsi Sumatera Utara
 Provinsi : Sumatera Utara
 Sumber Dana : APBD 2023

| NO. | JENIS PENGELUARAN | SATUAN UNIT | VOLUME KEGIATAN | SATUAN BIAYA (Rp) | JUMLAH BIAYA (RP) |
|-----------|---|-------------|-----------------|-------------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| I. | BIAYA LANGSUNG PERSONIL | | | | |
| A. | TENAGA AHLI | | | | |
| 1 | Ahli Teknik Bangunan Gedung (Team Leader) (S1 Teknik Sipil SKA Ahli Bangunan Gedung Muda 2 Tahun) | Org/Bln | 1.00 x 1.50 | 20,244,000.00 | 30,366,000.00 |
| 2 | Ahli Teknik Arsitektur/STRA (S1 Teknik Arsitek SKA Ahli Teknik Arsitektur Muda 1 Tahun) | Org/Bln | 1.00 x 1.50 | 18,798,000.00 | 28,197,000.00 |
| 3 | Ahli K-3 Konstruksi (S1 Teknik Sipil / Arsitek SKA Ahli K-3 Konstruksi Muda 1 Tahun) | Org/Bln | 1.00 x 0.50 | 18,798,000.00 | 9,399,000.00 |
| | SUB JUMLAH I.A | | | | 67,962,000.00 |
| B. | TENAGA PENDUKUNG | | | | |
| 1 | Inspector | Org/Bln | 1.00 x 1.50 | 6,000,000.00 | 9,000,000.00 |
| 2 | Operator Komputer/Administrasi/Keuangan | Org/Bln | 1.00 x 1.50 | 3,000,000.00 | 4,500,000.00 |
| | SUB JUMLAH I.B | | | | 13,500,000.00 |
| | JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL | | | | 81,462,000.00 |

| NO. | JENIS PENGELUARAN | SATUAN UNIT | VOLUME KEGIATAN | SATUAN BIAYA (Rp) | JUMLAH BIAYA (RP) |
|------------|---|-------------|-----------------|-------------------|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| II. | BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL | | | | |
| A. | BIAYA OPERASIONAL KANTOR/LAPANGAN | | | | |
| 1 | Biaya ATK/Bahan Habis Pakai | Unit/Bln | 1.00 x 1.50 | 250,000.00 | 375,000.00 |
| 2 | Supply keperluan Komputer/Laptop | Unit/Bln | 1.00 x 1.50 | 200,000.00 | 300,000.00 |
| 3 | Supply Keperluan Printer A-3 dan A-4 | Unit/Bln | 1.00 x 1.50 | 200,000.00 | 300,000.00 |
| 4 | Biaya Komunikasi (HP, Internett dll) | Unit/Bln | 1.00 x 1.50 | 200,000.00 | 300,000.00 |
| 5 | Sewa Kenderaan Roda-2 + Operasional | Unit/Bln | 1.00 x 1.50 | 1,400,000.00 | 2,100,000.00 |
| | SUB JUMLAH II.A | | | | 3,375,000.00 |
| B. | BIAYA PELAPORAN | | | | |
| 1 | Laporan Pendahuluan | Buku | 5.00 x 1.00 | 100,000.00 | 500,000.00 |
| 2 | Laporan Mingguan (5 buku x 6 minggu =30 buku) | Buku | 5.00 x 6.00 | 50,000.00 | 1,500,000.00 |
| 3 | Laporan Bulanan | Buku | 5.00 x 2.00 | 100,000.00 | 1,000,000.00 |
| 4 | Laporan Akhir | Buku | 5.00 x 1.00 | 120,000.00 | 600,000.00 |
| 5 | Photo Dokumentasi Pekerjaan | Buku | 5.00 x 1.00 | 100,000.00 | 500,000.00 |
| 6 | Hardisk Eksternal 1 TB | Buah | 1.00 x 1.00 | 1,150,000.00 | 1,150,000.00 |
| | SUB JUMLAH II.C | | | | 5,250,000.00 |
| | JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL | | | | 8,625,000.00 |

REKAPITULASI PENAWARAN BIAYA

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Rehabilitasi Tribun Barat di Stadion Mini
Instansi : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Provinsi Sumatera Utara
Provinsi : Sumatera Utara
Sumber Dana : APBD 2023

| NO. | JENIS PENGELUARAN | JUMLAH BIAYA (Rp) |
|-----|-----------------------------|--------------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| I. | BIAYA LANGSUNG PERSONIL | Rp. 81,462,000.00 |
| II. | BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL | Rp. 8,625,000.00 |
| | JUMLAH S(SUB TOTAL I + II) | Rp. 90,087,000.00 |
| | PPN 11% | Rp. 9,909,570.00 |
| | TOTAL (A + B) | Rp. 99,996,570.00 |

Terbilang : Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ratus Rupiah,-